CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2020.

(Do senhor Paulo Guedes)

Requer a adição de coautoria ao Projeto de Lei

n. 4347, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a aposição da minha assinatura ao Projeto de Lei n.

4347, de 2019 (Altera a Lei nº 13.606, de 9 de janeiro de 2018, para prorrogar os

prazos para adesão à renegociação de dívidas de operações de crédito rural que

especifica.).

Sala das Sessões,     de junho de 2020.

Dep. Paulo Guedes – PT/MG

*C
D2

09
89

37
03

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

lo
 G

ue
de

s
(P

T/
M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

60
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
61

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
06

/2
02

0
12

:1
2

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Paulo Guedes )

Requer a adição de coautoria ao

Projeto de Lei n. 4347, de 2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD209893703500, nesta ordem:

 1  Dep. Paulo Guedes (PT/MG)

 2  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

lo
 G

ue
de

s
(P

T/
M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

60
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
61

9/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

9/
06

/2
02

0
12

:1
2

- M
es

a